@ 559 (Wutzow-) Gorzke » Wollin » Griiningen » Brandenburg a.d.H.

gliltig ab 07.09.2020

@ 559

Montag-Freitag

Samstag, Sonntag

Fahrtnummer 1 3 54 7 9 3 feselil [ Ay LIS Fait L Sitir ) Ity - (e L e i o 4 ol & e LT
Verkehrshinweise s SEaSERsiE
%

Wutzow ab 5.46

Reppinichen LSS L
Gorzke, Breite Str. 4.38 6.01 6.23 8.00 11.02 12.32 13.41 14.02 15.27 16.05 17.02 17.07 18.02 19.02 10.02 13.00 17.00 19.02
Gorzke, Holzplatz 4.39 6.02 6.24 8.0111.03 12.33 13.42 14.03 15.28 16.06 17.03 17.08 18.03 19.03 10.03 13.01 17.01 19.03
Gorzke, Abzweig Struvenberg 4.42 6.05 6.27 8.04 11.06 12.36 13.45 14.06 15.31 16.09 17.06 17.11 18.06 19.06 10.06 13.04 17.04 19.06
Graben, Abzweig Dahlen 4.45 6.08 6.30 8.07 11.09 12.39 13.48 14.09 15.34 16.12 17.09 17.14 18.09 19.09 10.09 13.07 17.07 19.09
Graben, Wiesenweg 4.46 6.09 6.31 8.08 11.10 12.40 13.49 14.10 15.35 16.13 17.10 17.15 18.10 19.10 10.10 13.08 17.08 19.10
Graben 4.48 6.11 6.33 8.10 11.12 12.42 13.51 14.12 15.37 16.15 17.12 17.17 18.12 19.12 10.12 13.10 17.10 19.12
Wollin, Abzw. Friesdorf 4.52 6.15 6.37 8.14 11.16 12.46 13.55 14.16 15.41 16.19 17.16 17.21 18.16 19.16 10.16 13.14 17.14 19.16
GroB Briesen, Alte Férsterei | 617 639 8.16 | | | | | | | | | | | 13161716 |
GroB Briesen | 619 641 818 | | | | | | | | | | | 13181718 |
Wollin, Abzw. Friesdorf | 623 645 822 | | | | | | | | | | | 13221722 |
Wollin, Schule 4.56 6.26 6.48 8.2511.20 12.50 13.59 14.20 15.45 16.23 17.20 17.25 18.20 19.20 10.20 13.25 17.25 19.20
Wollin, Ortsmitte 4.57 6.27 6.49 8.26 11.21 12.51 14.00 14.21 15.46 16.24 17.21 17.26 18.21 19.21 10.21 13.26 17.26 19.21
Griiningen 5.05 6.39 6.56 8.35 11.30 13.00 14.08 14.30 15.55 16.32 17.29 17.35 18.30 19.30 10.30 13.36 17.36 19.30
562 nach Brandenburg ab 7.05 13.00 14.18 17.30
Brandenburg, Abzweig nach Garisgraben ab 5.09 6.43 8391134 . 14341559 . 17.3918.3419.34 10.34 13.40 17.40 19.34
Brandenburg, Abzweig nach Neue Mihle 5.11 6.45 8411136 . 1436 16.01 . 17.4118.36 19.36 10.36 13.42 17.42 19.36
Brandenburg, Wilhelmsdorf 5.14 6.48 8.44 1139 . 143916.04 . 17.4418.39 19.39 10.39 13.45 17.45 19.39
Brandenburg, Birkenweg 5.16 6.50 8.46 11.41 . 144116.06 . 17.46 18.41 19.41 10.41 13.47 17.47 19.41
Brandenburg, Schlachthof 5.19 6.53 8.4911.44 . 14.4416.09 . 17.49 18.44 19.44 10.44 13.50 17.50 19.44
Brandenburg, Wilhelmsdorfer Str. 5.21 6.55 8511146 . 14461611 . 17.5118.46 19.46 10.46 13.52 17.52 19.46
Brandenburg, Gédenstr. | 6.56 ] 11.47 . 14471642 . 17.52 18.47 19.47 10.47 13.53 17.53 19.47
Brandenburg, GroBe Gartenstr. | 6.57 [ 11.48 | . 144816.13 . 17.5318.48 19.48 10.48 13.54 17.54 19.48
Brandenburg, Hauptbahnhof | 7.00 | 1151 | . 14511616 . 17.56 18.51 19.51 10.50 13.57 17.57 19.51
Brandenburg, ZOB 5.24 8.54 10.53

RE1 nach Berlin ab 7.15 9.00 12.00 15.00 16.25 18.00 19.00 20.00 11.00 14.25 18.00 20.00
Brandenburg, Trauerberg ab 5.27 8.57 |

Brandenburg, Neustadtischer Markt | 8.59 10.50

Brandenburg, Nicolaiplatz 5.31 |

Brandenburg, Dreifertstr. 5.39 |

Brandenburg, Siidtor 5.40 |

Brandenburg, Hessenweg 5.41 |

Brandenburg, Potsdamer Landstr. 9.01

Brandenburg, Berliner Str. 9.03
Wust, Einkaufszentrum an 9.07

S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

* verkehrt nicht am 24. und 31.12.

FERIEN:

12. - 23. Okt 2020, 21. Dez 2020 - 2. Jan 2021, 1. - 5. Feb 2021, 29. Mrz - 9. Apr 2021, 24. Jun - 6. Aug 2021, 11. - 22. Okt 2021, 23. - 31. Dez 2021

@ 559



@ 559 Brandenburg a.d.H. » Griiningen » Wollin » Gérzke

gitigab 07.09.2020

@ 559

Montag-Freitag

Samstag, Sonntag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 72 74 76 78

Verkehrshinweise s s F S e ns
*

Wast, Einkaufszentrum ab . 11.01

Brandenburg, Hessenweg 5.41 |

Brandenburg, Siidtor 5.2 |

Brandenburg, Dreifertstr. 5.43 |
Brandenburg, Nicolaiplatz 5.53 |
RE1 von Berlin an 5.57 6.57 7.57 10.57 11.57 14.57 16.57 17.57 18.57 19.57 10.57 13.57 17.57 19.57
Brandenburg, ZOB ab 6.00 7.05 8.0511.10 12.25 | . 1505 _ 17.0318.05 _ 19.0520.05 11.05 14.25 18.05 20.05
Brandenburg, Trauerberg 6.03 7.08 8.08 11.13 12.28 | . 15.08  17.0618.08  19.08 20.08 11.08 14.28 18.08 20.08
Brandenburg, Gddenstr. 6.04 7.09 8.09 11.1412.29 . 15.09 | 17.0718.09  19.0920.09 11.09 14.29 18.09 20.09
Brandenburg, Wilhelmsdorfer Str. 6.06 7.11 8.1111.16 12.31 | o151 17.0918.11 19.11 2011 11.11 14.31 18.11 20.11
Brandenburg, Schlachthof 6.07 7.12 8.1211.1712.32 | .15.12 0 17101812 19.12 2012 11.12 14.32 18.12 20.12
Brandenburg, Birkenweg 6.10 7.15 8.1511.20 1235 | . 1545 0 17131815 19.1520.15 11.15 14.35 18.15 20.15
Brandenburg, Wilhelmsdorf 6.13 7.18 8.18 11.23 12.38 | . 1518 . 17.1618.18 | 19.18 20.18 11.18 14.38 18.18 20.18
Brandenburg, Abzweig nach Neue Miihle 6.16 7.21 8.2111.26 12.41 | 1521 17191821 19.2120.21 11.21 14.41 18.21 20.21
Brandenburg, Abaweig nach Gorisgraben 6.18 7.23 8.23 11.28 12.43 15.23 17.21 18.23 19.23 20.23 11.23 14.43 18.23 20.23
562 aus Brandenburg an 14.33 16.33 18.33
Griiningen ab 6.23 7.28 8.28 11.33 12.48 _ 14.33 15.28 16.33 17.26 18.28 18.33 19.28 20.28 11.28 14.48 18.28 20.28
Boecke, Dorf | 734 [ T |
Wenzlow | 740 [ [
Griiningen | 74 [ N e I N
Wollin, Ortsmitte 6.28 7.50 _  83611.411256  14.4115.36 16.39 17.34 18.36 18.41 19.36 20.36 11.36 14.56 18.36 20.36
Wollin, Schule 6.30 7.52 7.55 8.38 11.43 12.58 13.59 14.43 15.38 16.41 17.36 18.38 18.43 19.38 20.38 11.38 14.58 18.38 20.38
Wollin, Abzw. Friesdorf 6.32 7.54 7.57 8.40 11.45 13.00 14.01 14.45 15.40 16.43 17.38 18.40 18.45 19.40 20.40 11.40 15.00 18.40 20.40
GroB Briesen, Alte Férsterei | | | | | 13.02 | 14.4715.4216.4517.40 | | | | | | | |
GroB Briesen | | | | | 13.04 | 14491544164717.42 | | | | [ N
Wollin, Abzw. Friesdorf | | | | | 13.09 | 14.5415.4916.5217.47 | | | | | | | |
Graben 6.36 7.58 8.01 8.44 11.49 13.13 14.05 14.58 15.53 16.56 17.51 18.44 18.49 19.44 20.44 11.44 15.04 18.44 20.44
Egelinde 2 T A A e A B [
Werbig I A A e A [ N
Benken, Ortsmitte 2 O O e O L O O e e L1
Graben, Abzweig Dahlen [ 8.01 8.04 8.47 11.52 13.16 14.08 15.01 15.56 16.59 17.54 18.47 18.52 19.47 20.47 11.47 15.07 18.47 20.47
Garzke, Abzweig Struvenberg I 8.04 8.07 8.50 11.55 13.19 14.11 15.04 15.59 17.02 17.57 18.50 18.55 19.50 20.50 11.50 15.10 18.50 20.50
Gorzke, Breite Str. an 7.00 8.09 8.12 8.55 12.00 13.24 14.16 15.09 16.04 17.07 18.02 18.55 19.00 19.55 20.55 11.55 15.15 18.55 20.55
S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

*x verkehrt nicht am 24. und 31.12.

FERIEN:

12. - 23. Okt 2020, 21. Dez 2020 - 2. Jan 2021, 1. - 5. Feb 2021, 29. Mrz - 9. Apr 2021, 24. Jun - 6. Aug 2021, 11. - 22. Okt 2021, 23. - 31. Dez 2021

@ 559



@ 596 Ziesar » Wollin » GroB Briesen » Gorzke
Baufahrplan giiltig ab 07.09.2020

@ 596

Fahrtnummer
Ziesar, Bahnhof
Ziesar, Breiter Weg
Ziesar, Frauentor
Ziesar, Gartenstr.
Ziesar, Glienecker Chaussee
Herrenmiihle
Steinberg, Abzweig
Steinberg, Molkerei
Glienecke
Steinberg, Dorf
Grebs (bei Ziesar)
Graben
Dippmannsdorf, Schule
Ragosen, Feuerwehr
GroB Briesen
GroB Briesen, Alte Forsterei
Graben
Wollin, Abzw. Friesdorf
GroB Briesen
GroB Briesen, Alte Forsterei
Wollin, Abzw. Friesdorf
Wollin, Schule
Wollin, Ortsmitte
Griiningen
Gaorzke, Breite Str.

FERIEN:

12. - 23. Okt 2020, 21. Dez 2020 - 2. Jan 2021, 1. - 5. Feb 2021, 29. Mrz - 9. Apr 2021, 24. Jun - 6. Aug 2021, 11. - 22. Okt 2021, 23. - 31. Dez 2021

ab

an

Montag-Freitag (Schultage)

2 4 6 8

13.35
13.36
13.38
13.40
13.43
13.44
13.45
|
I
13.47
13.51
.. 1355
7.2813.47 | 1436
7301348 | 1437
7.4113.59 | 14.48
7.4314.01 | 14.50
748 | | |
| | 1400 |
| | 1403 |
| ] 105 |

7.52 14.03 14.08 14.52
7.55 14.05 14.12.14.54
14.13.14.55

15.03

10 12
14.52 15.17
14.53 15.18
14.55 15.20
14.57 15.22
15.00 15.25
15.01 15.26
15.02 15.27
15.03 |
1505 |
15.10 15.29
15.14 15.33
15.18 15.37

15.28 15.47

14

16
16.21
|
|
|

16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.32
16.36
16.40

16.50

18

16.47
16.48
16.59
17.01

17.03
17.05
17.06
17.14

@ 596



@ 596 Gorzke > GroB Briesen » Wollin / Griiningen » Ziesar

“ Baufahrplan giiltig ab 07.09.2020

@ 5%

Fahrtnummer
Gorzke, Breite Str.
Grében, Abzweig Dahlen
Graben
Wollin, Abzw. Friesdorf
Wollin, Schule
Wollin, Abzw. Friesdorf
Griiningen
Wenzlow
Boecke, Dorf
Wollin, Ortsmitte
Wollin, Schule
Wollin, Ortsmitte
Griiningen
Wenzlow
Boecke, Dorf
Wollin, Abzw. Friesdorf
Graben
GroB Briesen, Alte Forsterei
GroB Briesen
Ragosen, Feuerwehr
Dippmannsdorf, Schule
Grebs (bei Ziesar)
Glienecke
Steinberg, Dorf
Steinberg, Abzweig
Glienecke
Steinberg, Molkerei
Steinberg, Abzweig
Herrenmiihle
Ziesar, Glienecker Chaussee
Ziesar, Breiter Weg
Ziesar, Frauentor
Ziesar, Gartenstr.
Ziesar, Bahnhof

FERIEN:

12. - 23. Okt 2020, 21. Dez 2020 - 2. Jan 2021, 1. - 5. Feb 2021, 29. Mrz - 9. Apr 2021, 24. Jun - 6. Aug 2021, 11. - 22. Okt 2021, 23. - 31. Dez 2021

ab

an

Montag-Freitag (Schultage)

1
6.25
6.30
6.33
6.35
6.38

I

|

|

6.40

6.58
7.01

7.03

7.04
7.05

1.07

3

6.56
[
|

7.04
7.06

|
|
|
|
7.08

[
7.09
71
722
7.23

5

13.00
13.01
13.06

13.15
13.16
13.17
13.18
13.21
13.23
13.25
13.27

7 39555
13.03
13.11
13.14
1318
| 14.06
| 14.08

13.20 14.17
13.22 14.19
13.3314.30
13.3414.31

14.40
14.42
14.50
14.51
14.56

15.03

|

|

|
15.05
15.06
15.07
15.08
15.11
15.13
15.15
15.17

15.04 16.14
[l
[
15.12 16.22
15.13 16.23
|
[
[
I
15.15 16.25
|
15.17 1627
15.1916.29
15.30 16.40
15.31 16.41

@ 596



